
Shamanresa till Mongoliet 17 Juni – 29 Juni 2026.  

 
 

 

Till dig som känner en längtan att möta och ta del av den Mongoliska shaman 
traditionen, de uråldriga traditionerna och kunskaperna. Här möter du shamanismen i 
dess ursprungliga form. Mongoliet sägs ha en av de äldsta shaman traditionerna i 
världen. 
Jag ordnar en 13 dagar lång resa 17 Juni - 29:e Juni tillsammans med Gerliin Urguu 
(House of light) som är den största shaman organisationen i Mongoliet och som har 
bevarat sin uråldriga shaman tradition. En organisation som Grandmother Ayangat 
startat. 
Resan arrangeras i Mongoliet av Nomigerel's Travel Agency. Nomin är shaman och har 
samarbetat i många år med Grandmother Ayangat. 
Vi börjar resan vid sommarsolståndet med att delta i den shaman festival som Gerliin 
Urguu ordnar vid Kharkhorin, du kan läsa mer om festivalen 
på https://www.gerliinurgoo.com/shaman-festival, där vi bla deltar i ceremoni vid 



sommarsolståndet vid Karakorum som var Mongoliets huvudstad på 1230-talet, 
eldceremoni under bar himmel kväll/nattetid och övriga event. Detta år är speciellt 
eftersom det är eldhästens år och det inträffar vart 60:e år. Den förknippas med en 
kraftfull och intensiv energi. Detta sällsynta år, som infaller vart 60:e år, symboliserar 
frihet, snabba förändringar, passion och mod. Det är en tid för att följa sin inre drivkraft 
och ta djärva kliv framåt. 
Vi kommer att vara vid festivalen 19:e till 22:e Juni. 
Efter festivalen kommer vi att resa ut i landet tillsammans med shamaner från Gerliin 
Urguu och besöka en plats med varma källor och du kommer att komma i kontakt med 
naturens krafter. 
Det som ingår i resan är: 
Vi kommer att bo på hotell, tälta vid festivalplatsen Kharkhorin. Efter shaman festivalen 
reser vi ut i landet och då kommer vi att bo i Ger, Mongoliska Jurtor, all mat, alla 
transporter, alla ceremonier och privat vägledning från en av shamanerna. 
Jag, Odsuren och Lena Greus, Samisk nåjda ordnar resan från Sverige och sprider samma 
information. Lena kommer att representera den Samiska traditionen under festivalen. 
Odsuren är Mongolisk shaman från Gerliin Urguu organisationen och bor i Sverige. 
Pris: 2 900 Euro exkl flyg 
För anmälan, frågor och mer information kontakta mig på anita@spiritjourney.se eller         
tel 0708 926 900

 



 
 

 

 



 

 
 

 


